Contrato Administrativo nº 36/2025/AMEP

eProtocolo nº 24.878.515-2.

Objeto: Fretamento de ônibus para deslocamento de servidores da AMEP para participação no
evento Arena ANTP – Congresso Brasileiro de Mobilidade Urbana.

Empresa: VM TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 30.232.632/0001-41

Valor: R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

CONTRATANTE: A AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ - AMEP, pessoa
jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 07.820.337/0001- 94, com
sede à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, 1º andar, Centro Cívico, nesta Capital, CEP: